
 

 

UCHWAŁA Nr LXIII/439/2023 

RADY GMINY SOŚNO 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie budżetu Gminy Sośno na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d i lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.), art. 212 ust. 2, art. 235 i 236, art. 239, 

art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 roku, 

poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 poz.103 z późn zm.), uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu Gminy Sośno na 2024 rok w wysokości 47 233 742,24 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 27 153 272,42 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 20 080 469,82 zł, w tym ze sprzedaży majątku w kwocie 240 000,00 zł. 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu Gminy Sośno na 2024 rok w wysokości 

50 070 897,94 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 27 792 560,62 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 22 278 337,32 zł, z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 

22 278 337,32 zł, zgodnie z załącznikami nr 3 i 3.1. 

2. Określa się wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków o których mowa w art.5 

ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 19 369,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3. 1. Określa się kwotę planowanego deficyt budżetu, stanowiącego różnicę miedzy dochodami 

a wydatkami budżetu, w wysokości 2 837 155,70 zł.  

2. Ustala się źródło pokrycia planowanego deficytu budżetu z przychodów: 

1) z niewykorzystanych środków pieniężnych, na rachunku bieżącym budżetu Gminy Sośno, wynikających 

z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 75 473,00 zł; 

2) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężanach na rachunku bieżącym budżetu Gminy Sośno 

z lat ubiegłych w kwocie 2 761 682,70 zł. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 3 395 371,70 zł i łączną kwotę planowanych 

rozchodów 558 216,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych 2 327 526,00 zł, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 8689



a) dotacje przedmiotowe 1 423 064,00 zł, 

b) dotacje podmiotowe 770 020,00 zł, 

c) dotacje celowe 134 442,00 zł, 

- zgodnie z załącznikami nr 6, 6.1, 6.2 i 6.3; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 1 217 600,00 zł, w tym dotacje celowe 

1 217 600,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 6. Określa się plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych: 

1) przychody 4 746 203,00 zł; 

2) koszty 4 720 378,00 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 7. Zakres i kwoty dotacji przedmiotowych oraz dotacji celowych na zakupy inwestycyjne dla 

samorządowych zakładów budżetowych określa załącznik nr 9. 

§ 8. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami określono w załącznikach nr 10 i 11. 

§ 9. 1. Ustala się dochody w kwocie 60 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych i 23 000,00 zł z tytułu części opłaty za sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym, 

zgodnie z załącznikiem nr 12. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 85 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, oraz zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 13. 

§ 10. 1. Gospodarka finansowa jednostek pomocniczych prowadzona jest w ramach budżetu gminy. 

2. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 

przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikami nr 14 i 14.1. 

§ 11. Określa się plan dochodów i wydatków związanych ze świadczeniem usług, w zakresie odbierania 

i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Sośno od właścicieli nieruchomości na 2024 r, 

zgodnie z załącznikiem nr 15. 

§ 12. Określa się plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 16. 

§ 13. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych w kwocie 900 000,00 zł, w tym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetu w kwocie 900 000,00 zł. 

§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy Sośno do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 900 000,00 zł; 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na: 

a) przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu w zakresie 

wydatków bieżących łącznie z wydatkami na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu pomiędzy 

zadaniami majątkowymi; 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu Gminy. 

§ 15. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się Wójta Gminy Sośno do: 

1) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 

dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 8689



2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych; 

3) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych 

przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 16. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 69 000,00 zł; 

2) celową w wysokości 66 000,00 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe. 

§ 17. Ustala się wysokość dochodów budżetu państwa, realizowanych przez Gminę, w kwocie 48 200,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 17. 

§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośno. 

§ 19. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz 

podaniu do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Sośno. 

§ 20. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 rok. 
 

Przewodnicząca 

 Rady Gminy  

Krystyna Wąsik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 8689



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 8689



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 8689



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 8689



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 8689



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 8689



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 8689



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 8689



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 8689



załącznik nr 2  

do uchwały nr LXIII/439/2023 

Rady Gminy Sośno 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 8689



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 8689



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 8689



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 8689



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 8689



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 8689



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 8689



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 8689



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 8689



załącznik nr 3  

do uchwały nr LXIII/439/2023 

Rady Gminy Sośno 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 8689



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 8689



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 8689



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 8689



Załącznik Nr 3.1 do uchwały Nr LXIII/439/2023 

Rady Gminy Sośno 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

OPIS PLANOWANYCH  INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWETYCYJNYCH NA 2024 r.  
    

Lp. PROGRAM ZADANIE Dział Rozdział § 

Wartość 

Kosztorysowa w 

PLN 

Termin 

rozpoczęcia 

Termin 

zakończenia 

Planowane   

nakłady 2024 w 

PLN 

Żródla finansowania   

  

Budżet gminy 
Rządowy Fundusz 

Polski Ład 

Środki 

unijne 

Fundusz 

sołecki      

    

1 
Dotacja na dofinansowanie kosztów budowy 

studni wierconej 
010 01043 6230 24 000,00 2024 2024 24 000,00 24 000,00 

  

 

    

2 

Przebudowa i modernizacja hydroforni w 

miejscowości Rogalin w Gminie Sośno – 

etap I 

010 01043 

6050 

1 661 000,00 2022 2024 

56 000,00 56 000,00 

  

 

    

6370 1 470 000,00  1 470 000,00 
 

 
    

3 

Przebudowa i modernizacja hydroforni w 

miejscowości Rogalin w Gminie Sośno – 

etap II 

010 01043 

6050 

2 541 000,00 2022 2024 

91 000,00 91 000,00 
  

 
    

6370 2 450 000,00 
 

2 450 000,00 
 

 
    

4 
Dotacja dla Powiatu jako dofinansowanie do 

budowy chodnika w m. Szynwałd 
600 60014 6300 50 000,00 2024 2024 50 000,00 50 000,00  

 

 

    

5 
Pomoc finsnowa dla Powiatu Sępoleńskiego 

- przebudowa drogi Wałdowo - Olszewka 
600 60014 6300 10 803,00 2024 2024 10 803,00 10 803,00  

 

 

    

6 

Przebudowa ul. Parkowej celem 

dostosowania na potrzeby żłobka i 

przedszkola 

600 60014 6050 15 990,00 2023 2024 13 591,50 13 591,50  

 

 

    

7 
Budowa ogólnodostepnej wewnetrznej drogi 

gminnej w miejscowości Roztoki 
600 60016 6370 1 569 000,00 2022 2024 1 470 000,00  1 470 000,00 

 

 

    

8 
Budowa i przebudowa dróg na terenie 

gminy Sośno 
600 60016 

6050 

6 808 000,00 2022 2024 

367 200,00 
367 200,00 

 
  

    

6370 6 304 709,82 

     

 6 304 709,82   

    

9 Budowa Ośrodka Zdrowia w Sośnie 851 85195 

6050 

4 429 560,00 2023 2024 

694 500,00 694 500,00    

    

6370 3 646 500,00  3 646 500,00   

    

10 
Budowa żłobka wraz z niezbędną 

infrastrukturą towarzysząca w m. Sośno 
855 85516 6050 86 100,00 2023 2024 73 185,00 73 185,00 

 

 

     

11 

Rekultywacja składowiska odpadów 

komunalnych innych niż niebezpieczne w 

Skoraczewie 

900 90026 6050 18 450,00 2020 2023 18 450,00 18 450,00 

       

12 Fundusz sołecki wsi Obodowo 900 90095 6050 14 000,00 2024 2024 14 000,00  

  

14 000,00 

    

13 Fundusz sołecki wsi Sośno 900 90095 6050 14 700,00 2024 2024 14 700,00  

  

14 700,00 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 8689



14 Fundusz sołecki wsi Wąwelno 900 90095 6050 14 000,00 2024 2024 14 000,00  

  

14 000,00 

    

15 Fundusz sołecki wsi Wielowicz 900 90095 6050 11 598,00 2024 2024 11 598,00  

  

11 598,00 

    

16 

Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa 

Gminnego Domu Kultury i Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Sośnie 

921 92109 

6050 

3 036 915,00 2021 2024 

760 000,00 760 000,00 

  

 

    

6370 2 250 000,00  2 250 000,00 

 

 

    

17 Fundusz sołecki wsi Sitno 921 92109 6050 10 000,00 2024 2024 10 000,00  

  

10 000,00 

    

18 
Wymiana pokrycia dachowego na budynku 

świetlicy wiejskiej w Toninku 
921 92120 6580 93 000,00 2024 2024 93 000,00 13 000,00 

80 000,00       

19 
Wymiana pokrycia dachowego na budynku 

komunalnym w Wąwelnie. 
921 92120 6580 219 500,00 2024 2024 219 500,00 19 600,00 199 900,00 

 

 

    

20 

Prace konserwatorskie, renowacyjne i 

budowlane w kościele pw. św. Józefa w 

Sitnie. 

921 92120 6570 204 000,00 2024 2024 204 000,00 4 100,00 199 900,00   

    

21 
Prace konserwatorsko-restauratorskie ław 

kolatorskich w kościele parafialnym pw. 

Św. Marii Magdaleny w Wąwelnie. 

921 92120 6570 81 650,00 2024 2024 81 650,00 1 650,00 80 000,00   

    

22 
Przywrócenie neogotyckiego hełmu wieży 

kościoła w Sośnie. 
921 92120 6570 204 000,00 2024 2024 204 000,00 4 100,00 199 900,00   

    

23 
Remont dzwonnicy przy kościele w 

Wielowiczu. 
921 92120 6570 81 650,00 2024 2024 81 650,00 1 650,00 80 000,00   

    

24 
Zabezpieczenie, zachowanie i utrwalenie 

substancji zabytkowego kościoła w Sośnie. 
921 92120 6570 81 650,00 2024 2024 81 650,00 1 650,00 80 000,00   

    

25 
Zabezpieczenie, zachowanie i utrwalenie 

substancji zabytkowego kościoła w 

Wielowiczu. 

921 92120 6570 204 000,00 2024 2024 204 000,00 4 100,00 199 900,00   

    

26 
Prace ratunkowo-zabezpieczające dachu 

kościoła w Toninie. 
921 92120 6570 204 000,00 2024 2024 204 000,00 4 100,00 199 900,00   

    

27 

Prace budowlane i konserwatorskie - 

usunięcie przyczyny i skutków zawilgocenia 

na ścianie zachodniej nawy głównej 

kościoła pw. św. Józefa w Sitnie. 

921 92120 6570 81 650,00 2024 2024 81 650,00 1 650,00 80 000,00   

    

28 Fundusz sołecki wsi Mierucin  921 92195 6050 10 000,00 2024 2024 10 000,00    10 000,00 

    

29 Fundusz sołecki wsi Rogalin 921 92195 6050 20 000,00 2024 2024 20 000,00    20 000,00 

    

30 Montaż pompy ciepła - sala wiejska Rogalin 921 92195 6050 24 000,00 2024 2024 24 000,00 24 000,00    

    

31 
Przebudowa i rozbudowa świetlicy wiejskiej 

w Jaszkowie 
921 92195 

6050 

964 240,00 2018 2024 

105 400,00 105 400,00    

    

6370 849 600,00  849 600,00 

      

RAZEM    22 777 653,00   22 278 337,32 2 343 729,50 19 840 309,82 0,00 94 298,00 
    

 12.12.2023 r. sporz. K.Frydrychowicz                

                 

                 

                 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 8689



załącznik nr 4  

do uchwały nr LXIII/439/2023 

Rady Gminy Sośno 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 8689



załącznik nr 5  

do uchwały nr LXIII/439/2023 

Rady Gminy Sośno 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 8689



załącznik nr 6  

do uchwały nr LXIII/439/2023 

Rady Gminy Sośno 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 8689



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 8689



załącznik nr 6.1  

do uchwały nr LXIII/439/2023 

Rady Gminy Sośno 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 8689



załącznik nr 6.2  

do uchwały nr LXIII/439/2023 

Rady Gminy Sośno 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 8689



załącznik nr 6.3 

 do uchwały nr LXIII/439/2023 

Rady Gminy Sośno 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 8689



załącznik nr 7  

do uchwały nr LXIII/439/2023 

Rady Gminy Sośno 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 8689



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 8689



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXIII/439/2023 

Rady Gminy Sośno 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

                                                                                                      PLAN BUDŻETU na 2024 rok   

 Przychody i koszty samorządowego zakładu budżetowego gminy Sośno na 2024 rok   

 Zakład Gospodarki Komunalnej w Sośnie    

 Dział: 400  Rozdział: 40002              

 
Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Stan funduszu  Przychody  Koszty Stan funduszu   

 obrotowego na  
Ogółem 

w tym dotacje dotacje 
Ogółem 

w tym Obrotowego   

 początku roku przedm.z budżetu celowe Wynagr.osob. Wynagr.bezosob. DWR Poch.od wynagr. Majątkowe na koniec roku   

 400 40001 Dostarczanie ciepła 0 1 084 810 0 0 1 084 810 269 195 0 22 455 58 416 0    

 
400 40002 Dostarczanie wody 0 1 255 417 264 000 0 680 361 248 012 0 20 232 53 731 0 

   

 
400 40095 Pozostała działalność 0 26 500 0 0 15 442 0 0 0 0 0 

   

 
710 71035 Cmentarze 0 5 250 0 0 300 0 0 0 0 0 

   

 801 80113 Dowożenie uczniów do szkół 0 859 000 859 000 0 859 000 487 969 0 40 732 105 901 0 
 

  
   

 
801 80195 Pozostała działalność 0 4 000 0 0 2 000 0 0 0 0 0 

   

 
900 90001 

Gospodarka ściekowa 
0 1 130 245 287 382 0 1 130 245 473 222 0 32 610 87 298 0 

 

  

 i ochrona wód   

 
900 90002 Gospodarka odpadami 0 101 564 0 0 101 564 60 378 0 4 977 13 092 0 

  
 

 
900 90004 

Utrzymanie zieleni  
0 12 682 12 682 0 12 682 8 499 0 0 1 704 0 

 

  

 w miastach i gminach   

 
900 90017 

Zakłady Gospodarki 
0 4 000 0 0 575 056 321 362 0 24 985 66 229 0 

 

  

 Komunalnej   

 
900 90095 Pozostała działalność 0 262 735 0 0 258 918 0 0 0 0 0 

   

 RAZEM: 310 760 4 746 203 1 423 064 0 4 720 378 1 868 637 0 145 991 386 371 0 336 585   

                 

                 

                

                 

                 

                 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 8689



załącznik nr 9  

do uchwały nr LXIII/439/2023 

Rady Gminy Sośno 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 37 – Poz. 8689



załącznik nr 10  

do uchwały nr LXIII/439/2023 

Rady Gminy Sośno 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 38 – Poz. 8689



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 39 – Poz. 8689



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 40 – Poz. 8689



załącznik nr 11  

do uchwały nr LXIII/439/2023 

Rady Gminy Sośno 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 41 – Poz. 8689



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 42 – Poz. 8689



załącznik nr 12  

do uchwały nr LXIII/439/2023 

Rady Gminy Sośno 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 43 – Poz. 8689



załącznik nr 13  

do uchwały nr LXIII/439/2023 

Rady Gminy Sośno 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 44 – Poz. 8689



załącznik nr 14  

do uchwały nr LXIII/439/2023 

Rady Gminy Sośno 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 45 – Poz. 8689



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 46 – Poz. 8689



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 47 – Poz. 8689



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 48 – Poz. 8689



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 49 – Poz. 8689



Załącznik Nr 14.1 do uchwały Nr LXIII/439/2023 

Rady Gminy Sośno 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

     

PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2024 ROKU  

     

Lp. SOŁECTWO ROZDZIAŁ -§ NAZWA PRZEDSIĘWZIĘCIA 

STAN 

PRZYJĘTY 

1. Dębiny 

DROGI GMINNE 5 000,00 

60016 - 4300 1. Profilowanie i wałowanie dróg gminnych w sołectwie. 5 000,00 

OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 9 482,00 

75412 - 4300 1. Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę remizy strażackiej 

OSP Dębiny. 
9 482,00 

UTRZYMANIE PLACU ZABAW I TERENÓW SPORTOWO - REKREACYJNYCH 5 960,00 

90095 - 4170 1. Wykaszanie trawy w ramach umowy zlecenie.  2 300,00 

90095 - 4210 
2. Zakup lamp solarnych wraz z niezbędnym materiałem do ich montażu. 

Montaż lamp wykonany zostanie we własnym zakresie przez mieszkańców wsi. 
3 000,00 

90095 - 4300 3. Coroczny przegląd techniczny placu zabaw i siłowni plenerowej. 660,00 

UTRZYMANIE SAL WIEJSKICH I ORGANIZACJA FESTYNÓW 6 095,00 

92195 - 4210 

1. Zakup materiałów do organizacji Dnia Dziecka i Dożynek. 1 000,00 

2. Zakup grzejników na prąd. 600,00 

3. Zakup piłek do gry w siatkówkę. 100,00 

92195 - 4260 
4. Energia elektryczna.  1 800,00 

5. Zimna woda wraz z opłatą abonamentową. 300,00 

92195 - 4300 

6. Nieczystości płynne wraz z opłatą abonamentową. 250,00 

7. Wywóz odpadów zmieszanych pozostających po segregacji. 45,00 

8. Wynajem zamków dmuchanych dla dzieci z okazji organizacji Dnia Dziecka i 
Dożynek. 

2 000,00 

RAZEM: 26 537,00 

2. Dziedno 

DROGI GMINNE 25 695,00 

60016 - 4210 

1. Zakup betonowego kruszywa recyklingowego (czysty pokruszony beton o 

frakcji 0-31,5 mm lub 0,63 mm).  
5 250,00 

2. Zakup destruktu.  18 645,00 

60016 - 4300 3. Równanie i wałowanie dróg gminnych w sołectwie. 1 800,00 

UTRZYMANIE PLACU ZABAW I TERENÓW SPORTOWO - REKREACYJNYCH 2 420,00 

90095 - 4210 
1. Zakup paliwa, oleju  i żyłki do ciągniczka i podkaszarki.  1 050,00 

2. Zakup farby celem konserwacji bramek do gry w piłkę nożną. 150,00 

90095 - 4300 
3. Przeglądy techniczne placów zabaw i siłowni plenerowej. 1 020,00 

4. Wywóz odpadów komunalnych z placów zabaw. 200,00 

UTRZYMANIE SAL WIEJSKICH I ORGANIZACJA FESTYNÓW 9 395,00 

92195 - 4210 
1. Zakup środków czystości. 250,00 

2. Zakup zamrażarko - chłodziarki. 4 500,00 

92195 - 4260  
3. Energia elektryczna.  3 000,00 

4. Zimna woda wraz z opłatą abonamentową.  400,00 

92195 - 4300 

5. Wywóz nieczystości płynnych. 400,00 

6. Przeglądy budynku sali wiejskiej oraz instalacji służącej ochronie 

środowiska. 
695,00 

92195 - 4360 7. Usługa telefonii komórkowej (abonament alarmu sali wiejskiej). 150,00 

RAZEM: 37 510,00 

3.  Jaszkowo 

DROGI GMINNE 500,00 

60016 - 4210 
1.  Zakup lampy solarnej w celu wymiany uszkodzonej lampy na nową. 

Wymiana  lampy nastąpi we własnym zakresie przez mieszkańca wsi. 
500,00 

UTRZYMANIE ZIELENI W GMINIE 2 000,00 

90004 - 4170 1. Wykaszanie trawy w ramach umowy zlecenie.  2 000,00 

UTRZYMANIE PLACU ZABAW I TERENÓW SPORTOWO - REKREACYJNYCH 13 974,00 

90095 - 4210 

1. Zakup materiałów w postaci m.in. słupków, siatki i uchwytów w celu 
wykonania ogrodzenia placu zabaw.  

4 060,00 

2. Zakup materiałów w postaci m.in. słupków, siatki i uchwytów w celu 

wykonania ogrodzenia wokół stawu we wsi. 
7 425,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 50 – Poz. 8689



3. Zakup materiałów w postaci cementu i żwiru służącego do wbetonowania 

ogrodzenia na placu zabaw i wokół stawu. 
1 929,00 

90095 - 4300 
4. Coroczny przegląd techniczny placu zabaw. 360,00 

5. Wywóz odpadów komunalnych z placu zabaw. 200,00 

UTRZYMANIE SAL WIEJSKICH I ORGANIZACJA FESTYNÓW 6 795,00 

92195 - 4210 1. Zakup mebli do sali wiejskiej w postaci m.in. stołu i regału.  3 800,00 

92195 - 4260 
2. Energia elektryczna.  2 000,00 

3. Opłata abonamentowa za licznik do wody. 200,00 

92195 - 4300 

4. Przeglądy budynku sali wiejskiej oraz urządzeń służących ochronie 

środowiska. 
695,00 

5. Legalizacja gaśnicy. 100,00 

RAZEM: 23 269,00 

4. Mierucin 

DROGI GMINNE 7 000,00 

60016 - 4270 
1. Wyrównanie istniejącej nawierzchni gruzem budowlanym wraz z 

profilowaniem, zagęszczeniem i transportem gruzu budowlanego. 
7 000,00 

UTRZYMANIE ZIELENI W GMINIE 3 000,00 

90004 - 4170 1. Wykaszanie trawy w ramach umowy zlecenie.  3 000,00 

UTRZYMANIE PLACU ZABAW I TERENÓW SPORTOWO - REKREACYJNYCH 450,00 

90095 - 4300 
1. Coroczny przegląd techniczny placu zabaw. 360,00 

2. Wywóz odpadów komunalnych z palcu zabaw. 90,00 

UTRZYMANIE SAL WIEJSKICH I ORGANIZACJA FESTYNÓW 21 846,00 

92195 - 4210 1. Zakup węgla. 926,00 

92195 - 4260 
2. Energia elektryczna.  6 000,00 

3. Zimna woda wraz z opłatą abonamentową.  400,00 

92195 - 4300 

4. Wywóz nieczystości płynnych. 600,00 

5. Przeglądy budynku sali wiejskiej oraz instalacji służącej ochronie 

środowiska. 
730,00 

6. Legalizacja gaśnicy. 100,00 

7. Wynajem zamków dmuchanych i animatorów w celu organizacji festynów: w 

okresie letnim i zimowym (mikołajki). 
3 000,00 

8. Wywóz odpadów zmieszanych pozostających po segregacji. 90,00 

92195 - 6050 
9. Instalacja paneli fotowoltaicznych na dach budynku sali wiejskiej (wraz z 

materiałem). 
10 000,00 

RAZEM: 32 296,00 

5. Obodowo 

DROGI GMINNE 3 808,00 

60016 - 4210 1. Zakup destruktu. 3 808,00 

WYŁĄCZENIE GRUNTU Z PRODUKCJI ROLNEJ 100,00 

70005 - 4520 1. Opłata za wyłączenie gruntu z produkcji rolnej.  100,00 

UTRZYMANIE PLACU ZABAW I TERENÓW SPORTOWO - REKREACYJNYCH 17 260,00 

90095 - 4170 1. Wykaszanie trawy w ramach umowy zlecenie. 2 000,00 

90095 - 4300 

2. Coroczne przeglądy techniczne placu zabaw, siłowni plenerowej oraz muru 
oporowego. 

810,00 

3. Wywóz odpadów komunalnych z placu zabaw oraz nieczystości z przenośnej 

toalety. 
450,00 

90095 - 6050 4. Wykonanie wjazdu na plac zabaw. 14 000,00 

RAZEM: 21 168,00 

6. Olszewka 

DROGI GMINNE 19 767,00 

60016 - 4210 1. Zakup destruktu (frezowin). 13 167,00 

60016 - 4300 
2. Równanie i wałowanie dróg gminnych w sołectwie.  2 100,00 

3. Usunięcie zakrzaczeń przy drodze gminnej na terenie wsi. 4 500,00 

RAZEM: 19 767,00 

7.  Przepałkowo 

DROGI GMINNE 23 013,00 

60016 - 4210 

1. Zakup lamp solarnych wraz z niezbędnym materiałem do ich montażu. 

Montaż lamp wykonany zostanie we własnym zakresie przez mieszkańców wsi. 
3 000,00 

2. Zakup destruktu (frezowin). 8 763,00 

3. Zakup gruzobetonu.  3 250,00 

60016 - 4300 
4. Profilowanie dróg gminnych równiarką oraz utwardzenie ich walcem. 6 000,00 

5. Wykaszanie poboczy dróg gminnych w formie usługi. 2 000,00 

UTRZYMANIE ZIELENI W GMINIE 1 500,00 

90004 - 4170 1. Wykaszanie trawy w ramach umowy zlecenie. 1 500,00 

UTRZYMANIE PLACU ZABAW I TERENÓW SPORTOWO - REKREACYJNYCH 4 360,00 

90095 - 4300 1. Coroczny przegląd techniczny placu zabaw. 360,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 51 – Poz. 8689



2. Rekultywacja boiska sportowego w formie usługi. 4 000,00 

UTRZYMANIE SAL WIEJSKICH I ORGANIZACJA FESTYNÓW 1 400,00 

92195 - 4300 1. Wynajem animatorek w celu przeprowadzenia warsztatów dla dzieci. 1 400,00 

RAZEM: 30 273,00 

8. Rogalin 

DROGI GMINNE 17 950,00 

60016 - 4210 

1. Zakup betonowego kruszywa recyklingowego (czysty pokruszony beton o 

frakcji 0-31,5 mm lub 0,63 mm).  
13 650,00 

2. Zakup lampy solarnej wraz z niezbędnym materiałem do jej montażu. Montaż 

lampy wykonany zostanie we własnym zakresie przez mieszkańca wsi przy 

przystanku autobusowym  na wybudowaniu. 

700,00 

60016 - 4300 3. Równanie i wałowanie dróg gminnych w sołectwie.  3 600,00 

UTRZYMANIE ZIELENI W GMINIE 2 000,00 

90004 - 4170 1. Wykaszanie trawy w ramach umowy zlecenie. 2 000,00 

UTRZYMANIE PLACU ZABAW I TERENÓW SPORTOWO - REKREACYJNYCH 360,00 

90095 - 4300 1. Coroczny przegląd techniczny placu zabaw. 360,00 

UTRZYMANIE SAL WIEJSKICH I ORGANIZACJA FESTYNÓW 30 975,00 

92195 - 4170 1. Sprzątanie sali wiejskiej. 660,00 

92195 - 4210 2. Zakup wyposażenia do sali wiejskiej w postaci m.in. butli z gazem. 150,00 

92195 - 4260 
3. Energia elektryczna.  8 000,00 

4. Zimna woda wraz z opłatą abonamentową.  300,00 

92195 - 4300 

5. Wywóz nieczystości płynnych. 200,00 

6. Wywóz odpadów zmieszanych pozostających po segregacji.  270,00 

7. Przeglądy budynku sali wiejskiej oraz instalacji służącej ochronie 
środowiska. 

695,00 

8. Przegląd gwarancyjny pompy ciepła.  600,00 

9. Legalizacja gaśnicy. 100,00 

92195 - 6050 10. Montaż pompy ciepła. 20 000,00 

RAZEM: 51 285,00 

9.  Roztoki 

DROGI GMINNE 24 436,00 

60016 - 4210 

1. Zakup lamp solarnych wraz z dodatkowym niezbędnym materiałem służącym 

do zamontowania lamp na gotowo. Lampy zamontowane zostaną przy drogach 

gminnych. Montaż lamp wykonany zostanie w czynie społecznym przez 
mieszkańców wsi. 

5 436,00 

60016 - 4300 
2. Równanie i wałowanie dróg gminnych.  15 000,00 

3. Wykaszanie poboczy dróg i chodnika.  4 000,00 

RAZEM: 24 436,00 

10.  Sitno 

DROGI GMINNE 22 421,00 

60016 - 4300 1. Równanie i wałowanie dróg gminnych w sołectwie.  22 421,00 

OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 4 500,00 

75412 - 4210 1. Zakup munduru bojowego NOMEX dla OSP Sitno. 4 500,00 

UTRZYMANIE ZIELENI W GMINIE 8 080,00 

90004 - 4210 

1. Zakup produktów służących do konserwacji sprzętu należącego do sołectwa 

w postaci m.in. żyłki, paliwa, oleju i prowadnicy. 
500,00 

2. Zakup ławek. 5 000,00 

3. Zakup koszy metalowych na śmieci. 2 580,00 

UTRZYMANIE PLACU ZABAW I TERENÓW SPORTOWO - REKREACYJNYCH 860,00 

90095 - 4300 
1. Przeglądy techniczne placu zabaw i siłowni plenerowej. 660,00 

2. Wywóz odpadów komunalnych z placu zabaw. 200,00 

ŚWIETLICE WIEJSKIE I ORGANIZACJA FESTYNÓW 12 000,00 

92109 - 4300 
1. Wynajem zamków dmuchanych i animatorów w celu organizacji festynu 

wakacyjnego oraz mikołajek dla dzieci. 
2 000,00 

92109 - 6050 2. Montaż monitoringu na budynku świetlicy wiejskiej. 10 000,00 

RAZEM: 47 861,00 

11. Skoraczewo 

DROGI GMINNE 20 800,00 

60016 - 4210 1. Zakup kruszywa - gruzobetonu.  13 000,00 

60016 - 4300 2. Równanie i wałowanie dróg gminnych w sołectwie.  7 800,00 

UTRZYMANIE PLACU ZABAW I TERENÓW SPORTOWO - REKREACYJNYCH 2 560,00 

90095 - 4170 1. Wykaszanie trawy w ramach umowy zlecenie. 2 000,00 

90095 - 4300 
2. Coroczny przegląd techniczny placu zabaw. 360,00 

3. Wywóz odpadów komunalnych z placu zabaw. 200,00 

UTRZYMANIE SAL WIEJSKICH I ORGANIZACJA FESTYNÓW 7 535,00 

92195 - 4210 
1. Zakup baneru reprezentacyjnego sołectwo oraz materiałów służących do 

przeprowadzenia warsztatów. 
426,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 52 – Poz. 8689



92195 - 4260 
2. Energia elektryczna. 2 500,00 

3. Opłata abonamentowa za wodę. 200,00 

92195 - 4300 

4. Wywóz nieczystości płynnych wraz z opłatą abonamentową z sali wiejskiej 

oraz z przenośnej toalety toi toi 
550,00 

5. Wywóz odpadów zmieszanych pozostających po segregacji oraz odpadów 
zbieranych selektywnie. 

64,00 

6. Przeglądy budynku sali wiejskiej oraz instalacji służącej ochronie 

środowiska. 
695,00 

7. Legalizacja gaśnicy. 100,00 

8. Wynajem zamków dmuchanych z okazji organizacji warsztatów rekreacyjno - 
sportowych dla dzieci i dorosłych. 

3 000,00 

RAZEM: 30 895,00 

12. Sośno 

DROGI GMINNE 49 723,00 

60016 - 4210 

1. Zakup lamp solarnych wraz z dodatkowym niezbędnym materiałem służącym 

do zamontowania lamp na gotowo. Lampy zamontowane zostaną przy drogach 

gminnych. Montaż lamp wykonany zostanie w czynie społecznym przez 
mieszkańców wsi. 

3 000,00 

2. Zakup mieszanki drogowej niezwiązanej - mieszanka kruszyw frakcji 0-31,5 
mm 

14 223,00 

60016 - 4270 

3. Remont drogi polegający na wyrównaniu istniejącej nawierzchni gruzem 
budowlanym wraz z profilowaniem, zagęszczaniem i transportem gruzu 

budowlanego (o frakcji 0-31,5 mm, warstwa górna po zagęszczeniu 10 cm i 

szerokości 3 metrów). 

8 500,00 

60016 - 4300 

4. Usługa rozwiezienia mieszanki drogowej niezwiązanej - mieszanki kruszyw 

frakcji 0-31,5 mm w celu uzupełnienia braków w nawierzchni dróg gminnych w 

sołectwie.  

3 000,00 

5. Usługa czyszczenia, spawania oraz malowania słupów będących niezbędnym 

elementem do zamontowania lamp solarnych we wsi. 
1 000,00 

6. Usługa wykaszania poboczy dróg gminnych. 5 000,00 

7. Równanie i wałowanie dróg gminnych.  15 000,00 

UTRZYMANIE ZIELENI W GMINIE 4 900,00 

90004 - 4210 

1. Zakup kwiatów i krzewów, które rozmieszczone zostaną na terenie wsi. 2 500,00 

2. Zakup ławek ogrodowych wraz z materiałem służącym do ich zamontowania. 

Montaż ławek nastąpi we własnym zakresie przez mieszkańców wsi w czynie 
społecznym. 

2 400,00 

UTRZYMANIE PLACU ZABAW I TERENÓW SPORTOWO - REKREACYJNYCH 17 200,00 

90095 - 4300 1. Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę wiaty rekreacyjnej. 2 500,00 

90095 - 6050 
2. Doposażenie placu zabaw o dodatkowe elementy małej architektury wraz z 

opracowaniem dokumentacji projektowej. 
14 700,00 

UTRZYMANIE SAL WIEJSKICH I ORGANIZACJA FESTYNÓW 6 000,00 

92195 - 4300 
1. Wynajem zamków dmuchanych, w tym trampolin i zjeżdżalni z okazji 

organizacji festynu sołeckiego pn. "Bezpieczne wakacje". 
6 000,00 

RAZEM: 77 823,00 

13. Szynwałd 

DROGI GMINNE 30 703,00 

60016 - 4210 1. Zakup kruszywa - kamienia.  25 703,00 

60016 - 4300 2. Profilowanie i równanie dróg gminnych w sołectwie.  5 000,00 

UTRZYMANIE PLACU ZABAW I TERENÓW SPORTOWO - REKREACYJNYCH 2 060,00 

90095 - 4300 

1. Coroczny przegląd techniczny placu zabaw. 360,00 

2. Wykaszanie trawy.  1 500,00 

3. Wywóz odpadów komunalnych z placu zabaw. 200,00 

RAZEM: 32 763,00 

14. Tonin 

DROGI GMINNE 9 675,00 

60016 - 4210 1. Zakup kruszywa - gruzobetonu budowlanego. 4 875,00 

60016 - 4300 2. Równanie i wałowanie dróg gminnych w sołectwie.  4 800,00 

UTRZYMANIE ZIELENI W GMINIE 400,00 

90004 - 4210 1. Zakup środka chwastobójczego. 400,00 

UTRZYMANIE PLACU ZABAW I TERENÓW SPORTOWO - REKREACYJNYCH 12 660,00 

90095 - 4170 1. Wykaszanie trawy w ramach umowy zlecenie. 2 000,00 

90095 - 4210 

2. Zakup urządzeń na plac zabaw w postaci siłowni zewnętrznej. 6 000,00 

3. Zakup lamp akumulatorowych pod wiatę.  1 100,00 

4. Zakup żeliwnego grilla podwieszanego na trójnogu (przenośny). 1 000,00 

5. Zakup drewnianych osłon (z listewek) w celu osłonięcia altany od wiatru. 

Montaż osłon wykonany zostanie we własnym zakresie przez mieszkańców wsi. 
2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 53 – Poz. 8689



90095 - 4300 
6. Coroczny przegląd techniczny placu zabaw. 360,00 

7. Wywóz odpadów komunalnych z placu zabaw. 200,00 

UTRZYMANIE SAL WIEJSKICH I ORGANIZACJA FESTYNÓW 10 955,00 

92195 - 4210 
1. Zakup krzeseł do sali wiejskiej. 4 800,00 

2. Zakup przenośnego głośnika (kolumny) wraz z mikrofonem. 1 200,00 

92195 - 4260 
3. Energia elektryczna. 1 300,00 

4. Opłata abonamentowa za wodę. 200,00 

92195 - 4300 

5. Legalizacja gaśnicy. 100,00 

6. Przeglądy budynku sali wiejskiej oraz instalacji służącej ochronie 

środowiska. 
855,00 

7. Wynajem zamków dmuchanych oraz animatorów z okazji organizacji Dnia 

Dziecka. 
2 500,00 

RAZEM: 33 690,00 

15. Toninek 

DROGI GMINNE 3 000,00 

60016 - 4300 1. Równanie, profilowanie i utwardzanie wałem dróg gminnych w sołectwie. 3 000,00 

OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 2 000,00 

75412 - 4210 1. Zakup koszulek dla strażaków z logo OSP Toninek z okazji organizacji 

obchodów 100-lecia istnienia OSP. 
2 000,00 

UTRZYMANIE ZIELENI W GMINIE 2 000,00 

90004 - 4170 1. Wykaszanie traw w ramach umowy zlecenie. 2 000,00 

UTRZYMANIE SAL WIEJSKICH I ORGANIZACJA FESTYNÓW 17 590,00 

92195 - 4210 

1. Zakup wyposażenia do sali wiejskiej w postaci m.in. firan, namiotów oraz 

składanych stołów cateringowych. 
9 700,00 

2. Zakup preparatów na chwasty i środków czystości w celu utrzymania 

porządku wokół sali wiejskiej, jak również wewnątrz budynku. 
400,00 

92195 - 4260 
3. Energia elektryczna. 4 000,00 

4. Zimna woda wraz z opłatą abonamentową. 200,00 

92195 - 4300 

5. Wywóz odpadów zmieszanych pozostających po segregacji. 150,00 

6. Nieczystości płynne wraz z opłatą abonamentową. 300,00 

7. Legalizacja gaśnicy. 100,00 

8. Przeglądy budynku sali wiejskiej oraz instalacji służącej ochronie 

środowiska. 
900,00 

9. Wynajem zamków dmuchanych oraz animatorów z okazji organizacji festynu 

na rozpoczęcie lata. 
1 840,00 

RAZEM: 24 590,00 

16. Tuszkowo 

DROGI GMINNE 19 300,00 

60016 - 4210 

1. Zakup lamp solarnych wraz z dodatkowym niezbędnym materiałem służącym 

do zamontowania lamp na gotowo oraz impregnacji. Lampy zamontowane 

zostaną przy drodze gminnej w sołectwie. 

10 000,00 

2. Zakup betonowego kruszywa recyklingowego (czysty pokruszony beton o 

frakcji 0-31,5 mm lub 0,63 mm).  
6 300,00 

60016 - 4300 3. Wałowanie i profilowanie dróg gminnych w sołectwie.  3 000,00 

UTRZYMANIE ZIELENI W GMINIE 300,00 

90004 - 4210 1. Zakup benzyny do wykaszarki. 300,00 

UTRZYMANIE PLACU ZABAW I TERENÓW SPORTOWO - REKREACYJNYCH 729,00 

90095 - 4300 1. Coroczny przegląd techniczny placu zabaw i budynku gospodarczego. 729,00 

UTRZYMANIE SAL WIEJSKICH I ORGANIZACJA FESTYNÓW 8 699,00 

92195 - 4260 
1. Energia elektryczna. 2 000,00 

2. Zimna woda wraz z opłatą abonamentową. 200,00 

92195 - 4300 

3. Wywóz odpadów zmieszanych pozostających po segregacji. 49,00 

4. Wywóz nieczystości płynnych. 200,00 

5. Legalizacja gaśnicy. 100,00 

6. Remont schodów przy sali wiejskiej w formie usługi. 2 000,00 

7. Przegląd kominiarski, kwartalne czyszczenie przewodów dymowych i 

wentylacyjnych oraz szczelności instalacji gazowej. 
150,00 

8. Wynajem zamków dmuchanych oraz animatorów z okazji organizacji festynu 
na rozpoczęcie lata. 

4 000,00 

RAZEM: 29 028,00 

17. Wąwelno 

DROGI GMINNE 23 250,00 

60016 - 4210 

1. Zakup lamp solarnych wraz z dodatkowym niezbędnym materiałem służącym 
do zamontowania lamp na gotowo oraz impregnacji. Lampy zamontowane 

zostaną przy drogach gminnych w sołectwie. 

4 000,00 

2. Zakup destruktu (frezowin). 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 54 – Poz. 8689



3. Zakup kruszywa - gruzobetonu budowlanego.  2 600,00 

60016 - 4300 
4. Usługa montażu lamp solarnych. 600,00 

5. Równanie i wałowanie dróg gminnych.  1 050,00 

UTRZYMANIE ZIELENI W GMINIE 3 650,00 

90004 - 4210 

1. Zakup donic, ziemi i kwiatów oraz środków na chwasty.  600,00 

2. Zakup paliwa, żyłek, olejów i filtrów do sprzętu należącego do sołectwa. 1 000,00 

3. Zakup narzędzi ogrodowych w postaci m.in. grabi, łopat, haczek, mioteł. 500,00 

90004 - 4270 4. Konserwacja sprzętu sołeckiego. 1 550,00 

UTRZYMANIE PLACU ZABAW I TERENÓW SPORTOWO - REKREACYJNYCH 20 953,00 

90095 - 4210 1. Zakup węglowego grilla (przenośny). 6 093,00 

90095 - 4300 
2. Coroczny przegląd techniczny placu zabaw i siłowni plenerowej. 660,00 

3. Wywóz odpadów komunalnych z placu zabaw. 200,00 

90095 - 6050 

4. Doposażenie terenu sportowo-rekreacyjnego o dodatkowy element małej 

architektury (betonowy stół do ping-ponga) wraz z opracowaniem dokumentacji 

projektowej. 

14 000,00 

ŚWIETLICE WIEJSKIE I ORGANIZACJA FESTYNÓW 6 000,00 

92109 - 4300 
1. Wynajem zamków dmuchanych oraz animatora z okazji organizacji Dnia 

Dziecka. 
6 000,00 

RAZEM: 53 853,00 

18. Wielowicz 

DROGI GMINNE 5 000,00 

60016 - 4300 1. Równanie  i wałowanie dróg gminnych w sołectwie.  5 000,00 

OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 2 000,00 

75412 - 4210 
1. Wyposażenie sanitarne remizy strażackiej m.in. w umywalkę z baterią, WC 
itp.  

2 000,00 

UTRZYMANIE PLACU ZABAW I TERENÓW SPORTOWO - REKREACYJNYCH 14 158,00 

 90095 - 4210  
1. Zakup materiałów i urządzeń do pielęgnacji terenów, w tym m. in. paliwo i 
olej.  

1 200,00 

90095 - 4270 2. Konserwacja/ewentualna naprawa kosiarki spalinowej. 500,00 

90095 - 4300 
3. Wywóz odpadów komunalnych z placu zabaw. 200,00 

4. Coroczny przegląd techniczny placu zabaw i siłowni plenerowej. 660,00 

90095 - 6050 
5. Opracowanie dokumentacji projektowej na zagospodarowanie terenu 
wiejskiego w sołectwie wraz z zakupem elementów małej architektury. 

11 598,00 

UTRZYMANIE SAL WIEJSKICH I ORGANIZACJA FESTYNÓW 11 450,00 

92195 - 4210 1. Zakup środków czystości oraz butli z gazem. 1 150,00 

92195 - 4260 
2. Energia elektryczna. 3 500,00 

3. Zimna woda wraz z opłatą abonamentową. 500,00 

92195 - 4300 

4. Utrzymanie domeny strony internetowej www.wielowicz.pl + zabezpieczenie 

SSL. 
600,00 

5. Legalizacja gaśnic. 200,00 

6. Wywóz odpadów zmieszanych pozostających po segregacji. 100,00 

7. Wywóz nieczystości z osadników przydomowej oczyszczalni ścieków. 500,00 

8. Sprzątanie sali wiejskiej w formie usługi. 900,00 

9. Przeglądy budynku sali wiejskiej w tym również lokalu "Izdebka Babuni" 
oraz instalacji służącej ochronie środowiska. 

2 000,00 

10. Wynajem zamka dmuchanego, zjeżdżalni i innych atrakcji z okazji 

organizacji festynu/pikniku. 
2 000,00 

RAZEM: 32 608,00 

19.  Wielowiczek 

DROGI GMINNE 20 070,00 

60016 - 4210 

1. Zakup destruktu asfaltowego. 11 250,00 

2. Zakup kruszywa gruzobetonowego. 3 250,00 

3. Zakup lamp solarnych wraz z niezbędnym materiałem służącym do 

zamontowania lamp na gotowo oraz impregnacji. Lampy zamontowane zostaną 
przy drodze gminnej w sołectwie. 

2 870,00 

60016 - 4300 4. Równanie i wałowanie dróg gminnych.  2 700,00 

RAZEM: 20 070,00 

20. Zielonka 

DROGI GMINNE 20 744,00 

60016 - 4210 1. Zakup kruszywa - kamienia.  18 344,00 

60016 - 4300 2. Równanie i wałowanie dróg gminnych.  2 400,00 

UTRZYMANIE PLACU ZABAW I TERENÓW SPORTOWO - REKREACYJNYCH 5 560,00 

90095 - 4170 1. Wykaszanie trawy w ramach umowy zlecenie. 800,00 

90095 - 4210 2. Zakup przenośnego głośnika.  1 200,00 

90095 - 4300 3. Coroczny przegląd techniczny placu zabaw. 360,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 55 – Poz. 8689



4. Wywóz odpadów komunalnych z placu zabaw. 200,00 

5. Opracowanie dokumentacji projektowej na nowy plac zabaw. 3 000,00 

RAZEM: 26 304,00 

PODSUMOWANIE 676 026,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 56 – Poz. 8689



Plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 2024 roku 

Dział  Rozdział § Treść Kwota 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

1 457 820,00 

 90002  Gospodarka odpadami 1 457 820,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

1 457 820,00 

Wpływ z opłaty za odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych na nieruchomościach zamieszkałych- 

1 457 820,00 zł;  

 

Plan wydatków na gospodarowanie odpadami komunalnymi na 2023 r. 

Dział  Rozdział § Treść Kwota 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

1 533 293,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi  1 533 293,00 

  3020 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  59 275,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 385,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 10 886,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz 

Solidarnościowy 

1 560,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 425 067,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe- 

czynsz dzierżawny za PSZOK 

25 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe  250,00 

  4430 Różne opłaty i składki ( koszty komornicze, 

koszty postepowania komorniczego 

 500,00 

  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

1 915,00 

  4610 Koszty postepowania sadowego i 

prokuratorskiego 

2 000,00 

  4700 Szkolenia pracownicze  1 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowany przez podmiot 

zatrudniający  

955,00 

Zakup usług pozostałych to koszty związane z gospodarką odpadami na nieruchomościach zamieszkałych w tym: odbiór i 

zagospodarowanie odpadów komunalnych- 1 1 307 543,00 zł, 
 - usługi pocztowe, konserwacja programów komputerowych, ogłoszenia; opłaty pocztowe i kurierskie 

  koszty postępowania windykacyjnego, usługi komornicze – 15 075,00 zł; 

– pozostałe koszty adm. i utrzymanie PSZOK usługa wykonywana przez samorządowy zakład budżetowy- 

 101 564,00 zł. 

Różnica w kwocie 75 473,00 zł pomiędzy dochodami a wydatkami w ramach realizowanego zadania znajduje pokrycie w 

przychodach wynikających z art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy o f. p. Przychody wynikają z  nadwyżki środków  z roku 2022. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 57 – Poz. 8689



Plan dochodów pozyskiwanych z tytułu wpływów związanych z gromadzeniem  

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

w 2024 roku 

 
Dział  Rozdział § Treść kwota 

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

4 500,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 

4 500,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 4 500,00 
 

Plan wydatków na realizację zadań określonych w ustawie prawo ochrony 

środowiska z tytułu wpływów związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska na 2024r. 
 

 

Dział  Rozdział § Treść kwota 

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

21 400,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 

21 400,00 

  4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 

13 400,00 

 

 

 4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 

Zakup nagród na konkurs „ Estetyczna zagroda”- 3 000,00 zł;  

monitorowanie składowiska  odpadów w m. Skoraczewo 13 400,00zł; 

ubezpieczenie składowiska odpadów komunalnych w m. Skoraczewo 5 000,00 zł. 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 58 – Poz. 8689



Plan dochodów budżetu państwa realizowanych przez gminę na 2024 rok 

 

 

 

                      

Dział 

 

              

Rozdział 

 

Paragraf 

                 

Kwota 

wpływu 

852 

855 

85228 

85502 

0830 

0980 

10 500,00  

37 700,00  

  Razem  48 200,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 59 – Poz. 8689


		2023-12-29T13:16:00+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




